

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขยายไหล่ทางถนน...คสล. บ้านตะคลองแล้ง หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคังยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๑๗๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการขยายไหล่ทาง...คสล. บ้านตะคลองแล้ง หมู่ที่ ๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓...เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคังยาง ที่ ๔๐๕ / ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ดังนี้

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างขยายให้ล่งทางถนน คสล. โดยมีขนาดพื้นที่ขยายให้ล่งทางไม่น้อยกว่า 242 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะคลองแสง หมู่ที่ 1 ตำบลไผ่ขวาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ขวาง
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2563 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

242.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	123,168.59	1.3607	167,595.50	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย
					- ดอกเบี้ยเงินกู้
					- เงินประกันผลงานหัก
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			170,595.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			170,000.00	
สรุป	ขอตั้งเบิก			170,000.00	
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			เดี๋ยราคา ตร.ม. ละ	702.48 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประชาชนกรรมการ (นายพิรพงษ์ ขาญพล)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายรังสรรค์ สัจจาวัดหนา)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาณี)
 (นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการขยายไหล่ทางถนน คสล. บ้านตะคลองแสง หมู่ที่ 1 ตำบล โค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
โดยมีขนาดพื้นที่ขยายไหล่ทางไม่น้อยกว่า 242 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลา 60

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ตะแกรงเหล็กขนาด 4 มม.	242.00	ตร.ม.	25.00	6,050.00	5.00	1,210.00	7,260.00	
2	คอนกรีตสำเร็จรูป	36.30	ลบ.ม.	1,749.00	63,488.70	306.00	11,107.80	74,596.50	
3	ค่าแรงแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	242.00	เมตร	-	-	20.60	4,985.20	4,985.20	
4	ทรายปรับระดับ	12.10	ลบ.ม.	435.00	5,263.50	99.00	1,197.90	6,461.40	
5	เหล็กขนาด DB Ø 12 มม.	0.04	ตัน	16,628.00	665.12	3,300.00	132.00	797.12	
6	MATIC JONT SEALAR	135.000	ลิตร	22.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
7	ทาสี + จาระบี	69.00	ชุด	6.00	414.00	-	-	414.00	
8	เหล็กขนาด Ø 19 มม.	0.012	ตัน	16,625.00	199.50	2,900.00	34.80	234.30	
9	งานรื้อถนน คสล.	242.00	ตร.ม.	-	-	97.00	23,474.00	23,474.00	
10	งานปรับเกรดพื้นที่เพิ่มเติม	199.00	ตร.ม.	-	-	9.93	1,976.07	1,976.07	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							123,168.59	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ